Publicação: Transparência Ativa em 09 de outubro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
09 de outubro de 2025 as 14:27 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 5256 - REITORIA/IFG, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  7  de  outubro  de  2025,
publicado no Diário Oficial da União de 8/10/2025, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.003332/2025-80,

RESOLVE:

Art.  1º Delegar competência  à servidora MARIA VITORIA SOUZA
ARAUJO,  ocupante  do  cargo  de  Arquivista,  SIAPE  nº  3331349,  SIAPECAD  nº
02423641, para exercer a função de Encarregada de Dados Suplente do IFG. Efeitos
a partir da publicação no Boletim de Serviço do IFG.

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 5256 - REITORIA/IFG, de 09 de outubro de 2025 Delegar Competencia

Assunto: Portaria nº 5256 - REITORIA/IFG, de 09 de outubro de 2025 Delegar Competencia
Assinado por: Guilherme Lynch

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Guilherme Lynch de Faria Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 09/10/2025 15:45:30.

Este documento foi armazenado no SUAP em 09/10/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

769073

f37c03c095

Cópia de documento digital impresso por Wanessa Silva (1238127) em 09/10/2025 17:49.

Página 1 de 1